
Ještě před Vánoci si nadělte koncerty

Napsal uživatel Džexna
Pondělí, 19 Prosinec 2022 01:00

  

Do Salmovské literární kavárny vás zve skupina Troiss . Na poslední letošní koncert, na který
můžete zajít ještě před Štědrým dnem ve čtvrtek 
22. prosince
od 18:30h. Hostovat kapele tentokrát bude fenomenální zpěvák 
Michal Braxatoris
.
 

Ve čtvrtek 22. prosince můžete zavítat na Vánoční setkání Na scestí s kapelou Isara  a jejím
hostem - skupinou 
Epydemye
. Pozvánka se týká především vás, kteří to máte blízko do Divadelního sálu Domu kultury v
Mladé Boleslavi. Koncert začíná v 19:30h.
 
A pozor, v Mladé Boleslavi již zítra, v úterý 
20. prosince
, na vás čekají 
Holky na tahu & Bára Štěpánová
v Městském paláci Templ od 18h. Které? 
Blondýna
, 
Veronika Wildová
a 
Loes van Schaijk
.
 
Vybírali jsme z 
kalendáře
na FOLKtime, jste srdečně zváni!
 
 

Koledu k pozvánce připojila skupina Troiss.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=r_kxk-Dt7dk}

 1 / 2

http://www.troiss.cz
https://www.isara.cz/
http://www.epydemye.cz/
https://www.facebook.com/events/830258684880584
kalendar-akci/


Ještě před Vánoci si nadělte koncerty

Napsal uživatel Džexna
Pondělí, 19 Prosinec 2022 01:00

      

 2 / 2


